
Zarządzenie  Nr  147/2023     

Burmistrza   Głowna 

z dnia  6 września  2023 roku 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Głowno 

położonego w rejonie ulic: Juliusza Słowackiego i Plażowej. 

   

 Na   podstawie   art. 30  ust. 1  ustawy   z dnia   8  marca  1990 r. o samorządzie  

gminnym  (tekst. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz na podstawie  

art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 997 i poz. 1506), w związku z wykonaniem 

uchwały Nr LXVI/477/22 z dnia 28 września 2022 roku w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Głowno położnego w rejonie ulic: Juliusza Słowackiego i Plażowej. 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Głowno położonego  

w rejonie ulic: Juliusza Słowackiego i Plażowej wraz z uzasadnieniem i prognozą 

oddziaływania na środowisko, zostają rozpatrzone zgodnie z wykazem, stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji  

i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

 

 


